АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июля 2016  года № 147

Об опубликовании списков избирательных участков на территории Важинского городского поселения с указанием их границ, номеров, мест нахождения участковых избирательных комиссии и помещений для голосования

В соответствии с пунктом 7 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2012 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 32 областного закона от 15 мая 2013 года № 25-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участков в Ленинградской области» администрация муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список избирательных участков на территории Важинского городского поселения с указанием их границ, номеров, мест нахождения участковых избирательных комиссии и помещений для голосования (приложение).
2. Опубликовать списки избирательных участков с указанием их границ и номеров, мест нахождения участковых комиссий и помещений для голосования согласно приложению в газете «Подпорожье-Информ» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - www.vazhiny.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Важинское городское поселения» Бахвалова А.В.

Глава  администрации	  						               А.А. Афонин

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
МО «Важинское городское поселение»
от 13.07.2016 года  № 147

(Приложение)

1. ВАЖИНСКИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК  № 736
В границах улиц: Боровая, Железнодорожная, Осташева (кроме домов  №№ 1, 3, 5, 7), Школьная (кроме домов №№ 7, 9), ул. Новопоселковая (дома №№ 1в, 3, 3а, 5а, 7а,7б).
Адрес участковой комиссии: 187742, п. Важины, ул. Школьная, д. 13, помещение
МБОУ «Важинская  СОШ № 6».
Помещение для голосования по этому же адресу.
Телефон УИК: (81365) 41-358.

2. ПРАВОБЕРЕЖНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК  № 737
В границах улиц: Береговая, Горная, Молодежная, Луговая,  Новопоселковая (кроме домов 1в, 3, 3а, 5а, 7а и 7б), Октябрьская,  Песочная, Пристанская, Советская, Сосновая, Спортивная, Трифанова, Физкультурная, Механизаторов, Старореченская,  Набережная, Осташева (дома 1, 3, 5, 7), Садовая, Свирская, Северная, Труда, Южная, Заречная, Зеленая, Карьерная, Школьная (дома 7,  9);
переулков: Лесной.
Адрес участковой комиссии: 187742, п. Важины, ул. Школьная, д. 13, помещение МБОУ «Важинская СОШ № 6».
Помещение для голосования по этому же адресу.
Телефон УИК: (81365) 41-735.

3. КУРПОВСКИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 738
В границы избирательного участка входят населенные пункты:
деревни: Гришино, Заозерье,  Купецкое, Курпово, Согиницы, Ульино, Усланка.
Адрес участковой комиссии: 187742, д. Курпово, ул. Клубная, д. 8, помещение бывшей администрации.
Помещение для голосования по этому же адресу.
Телефон УИК: (81365) 41-624.

2